- 95 AST. Ad fores auscultate atque | adseruate aedis
 ne quis aduentor grauior abaetat quam adueniat
 neu, qui manus attulerit sterilis intro ad nos,
 grauidas foras exportet. noui ego hominum mores;
 ita nunc adulescentes morati sunt: quinei
 100 aut senei adueniunt ad scorta congerrones;

94 ASTAPIVM ANCILLA DIMARCVS IDEM B ASTAPHIVM ANCILLA DINARCVS IDEM CD ASCAPHIVM
 ANCILLA DINARCHVS S ASTAPHIVM ANCILLA DINARCHVS IDEM G 95 nota A minio in marg. sinistra
 rescrips. B' et Astaphium significat: om. CDSG

95-101 ut supra div. B

95 - 129 cf. Hermann Metr. 201-203 Leo Cant. 97 Enk 32-44 passim 95-114 cf. Studemund Ambr. 533-535, 547,
 550-551 95-100 metra valde incerta praesertim cum diaeresis saepius omissa suspicionem moveat; ionici Leonini vix
 probandi et anapesticae tripodiae quas quidam sibi finxerunt prorsus abiciendae: ceterum cf. Au. 154, Truc. 128, Prisc.
 gramm. III 425, 18-20; Müller Pros.¹ 185 n. 2; Lindsay¹ 88-89; Leo Cant. 43-44; Skutsch Pros. 22 95 ad CSG Prisc.
 gramm. III 425, 18-20: d spatio initiali servato in D aut B fores CDSG Priscianus: foras B auscultate PG:
 auscultato S atque BSG Priscianus: adque CD adseruate PRISC. *ibid.*: adseruas BDG seruas C asseruabis S
 96 nēquis suspectum cf. Skutsch Pros. 22 grauior CDSG: grauiar B abaetat B cf. Bartalucci Contr. 72 n. 22: abeat
 CDSG Prisc. gramm. III 425, 18-20 quam CDSG: qua B post quam spatio servato C 97 qui PSG: quis Prisc.
 gramm. III 425, 18-20 sterilis PRISC.: steriles PSG intro ad nos PSG: intero ad nos Schoell apud Ritschl² ad nos
 intro Bothe¹ post intro spatio servato C 98 foras BCD³SG: fores D¹ exportet Prisc. gramm. III 425, 18-20 SG²:
 exortet BDG¹ et ortet C¹ ex ortet C² ut vid. post ego spatio servato C 99 post sunt spatio servato C 100 aut
 senei Schneider Expr. 4: aut senec BCSG ause nec D¹ autse nec D² aut si nunc Saracenus ut simitu Camerarius ut
 semel Bothe¹ ad scorta PG: ad schorta S ad nos Schoell apud Ritschl² post scorta spatio servato C congerrones in
 marg. sn. adscr. S²: congerones PS¹G cf. Most. 931, 1049, Pers. 89, ThLL IV 280, 54-63

consulta sunt consilia: quando intro aduenerunt

oenus eorum aliqui osculum amicae usque oggerit, † dum illi agant ceteri
cleptae; †

sin uident quempiam se aduersare, obludiant qui custodem oblectent

per ioculum et ludum; de nostro saepe edunt : quod fartores, faciunt.

105 fit pol hoc, et pars spectatorum scitis pol haec uos me haud mentiri,

†ibi sibus † pugnae et uirtuti de praedonibus praedam capere.

107/110 at ecastor nos rursum lepide referimus gratiam furibus nostris: